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Unlversidad Naclonal
de la Patagnms Austral

Copye e O
RIO GALLEGOS, 1 D10 2008

VISTO:

El Expediente N° 63.375/08 de la Unidad Académica Rio Gallegos; y
CONSIDERANDO:

QUE por el actuado de referencia y mediante Disposicion N° 557/08 de
fecha 03 de Noviembre del afio 2008, se autorizd a la Secretaria de Administracion a
efectuar los gastos necesarios a solventar con los ingresos registrados en la Fuente
de Financiamiento 1.2.-RECURSOS PROPIOS de la Unidad Académica durante el
mes de Noviembre del correspondiente aio,

QUE obra en las citadas actuaciones la documentacion presentada por 1a
Secretaria de Administracién en la suma total de PESOS SESENTA MIL
DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON CUARENTA Y SEIS CENTAVOS
( $ 60.249,46), importe que surge de las afectaciones realizadas durante el mes de
Noviembre de 2008,

QUE no existen objeciones que formular a las mismas,

QUE se debe dictar el instrumento legal pertinente aprobando lo actuado;
POR ELLO:

EL DECANO DE LA UNIDAD
ACADEMICA RIO GALLEGOS
DISPONE:

ARTICULO 1°.-APROBAR la documentacion presentada por la Secretaria de
Administracion en concepto de gastos imputados, en el periodo Noviembre de 2008,
a la Fuente de Financiamiento 1.2. — RECURSOS PROPIOS de la Unidad
Académica Rio Gallegos, por la suma total de PESOS SESENTA MIL
DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON CUARENTA Y SEIS CENTAVOS
($ 60.249,46), de acuerdo con las afectaciones que figuran en el Anexo | que se
adjunta a la presente.-

ARTICULD 2° Registrese. Comunlquese
Secretaria de Administracion, :
ARCHIVESE -
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UNPA

Universidad _Naclonal

de la Patagonsa Austral

Fuente de Financiamiento 12 Recursos Propios

ANEXO 1

Programa 16 "Unidad Academica Rio Gallegos" - Actividad 9 "Extension -

Imputacion 122
Imputagion 125
Imputacion 211
Imputacion 234
{mputacion 292
Imputacion 294
Imputacion 341
imputacién REN
Imputacién 335
Imputacién I
Imputacion in
Imputacion 313

\'f'S}lJma total
il

Retribuciones gue ne hacen al cargo
Contribuciones patronales
Almentos para personas

Froductes de papel ¥ canon

Utiles de wsernono, oliing v enscianza
Utensillos de cecina y comedor
Istudios, investipacidn y proycctos
De capacitacion

Comisiones y gasios bancarios
Pisajes

Vidticos

Uecas

Total per Programa y Actividad
‘Gastos por Fuente de

Juan Car:os Sahamon
. Jefe de Departamanto Des
unra UNPA - LA

‘7%
#

$ 3.047,97
$1.325,86
$18.351,32
% 320,00

$ 172,50

$ 655,73
$18.725,00
$ 44532
$17.76

$ 2.068,00

T % 1.520,00
% 13.600,00
$ 60.249,46

$ 60.249,46
$ 60.249,46



